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CLUB ATLETISMO LYNZE- PARLA 

RANKIN FEMENINO TEMPORADA 2.000/2.001 

!NOMBRE APELLIDO MARCA LUGAR FECHA CATEGORIAl 

60M. LISOS 
PATRICIA TALA VERA 8.1 PALACIO 21101101 INFANTIL 
SARA FERNANDEZ 8.5 V ALLEHERMOSO 19/05/01 ALEVIN 
ANABELEN MOLERO 8.6 ESTADIO 13/01101 INFANTIL 
CRISTINA PALMERO 8.7 VALLEHERM. 03/02/01 INFANTIL 
MANUELA FERNANDEZ 8.8 PALACIO 21101/01 VETERANA 
LORENA FENOLLAR 8.8 ALU CHE 16/12/00 INFANTIL 
SARA CASTRO 8.9 V ALLEHERMOSO 19/05/01 ALEVIN 
MARIA GALAN 9.1 ALUCHE 16/12/00 INFANTIL 
PATRICIA AGUDO 9.2 PALACIO 24/01101 CADETE 
ISABELMa CONCIENCIAO 9.2 PARLA 28/04/04 ALEVÍN 
SHEILA FERNANDEZ 9.3 ALUCHE 16/12/00 INFANTIL 
SARA SO LIS 9.4 ARGANDA 07/04/0° ALEVIN 
MARISOL FERNANDEZ 9.4 PALACIO 21/01/01 VETERANA 
CYNTIA PARRONDO 11.7 V ALLEHERMOSO 19/05/01 BENJAMIN 
MIRIAM FERNANDEZ 10.1 ESTADIO 13/01/01 ALEVIN 
BASILIA VILLA 10.5 PALACIO 21/01/01 VETERANA 
MARIA RODRIGUEZ · 13.0 PALACIO 21101101 VETERANA 

SOM. LISOS 
PATRICIA TALA VERA 10.6 ALCORCON 31103/01 INFANTIL 
ANA BELÉN MOLERO 11.1 ALCORCON 31/03/01 INFANTIL 
ISABEL NARANJO 11.4 ALCORCON 31/03/01 INFANTIL 
LO RE NA FENOLLAR 11.4 ALCORCON 31103/01 INFANTIL 
SHEILA FERNANDEZ 11.9 ALCORCON 31/03/01 INFANTIL 
MARIA GALAN 12.2 ALCORCON 31103/01 INFANTIL 

100M. LISOS 
ISABEL GONZALEZ 14.90 COSLADA 12/05/01 JUNIOR 
BARBARA PALMERO 14.97 ESTADIO 02/05/01 CADETE 
IRENE SANCHEZ 15.0- ALCORÓN 10/06/01 CADETE 
ITZIAR ABAD 15.29 ALCORCON 21.04.01 CADETE 
MARISOL FERNANDEZ. 15.5- COSLADA 3/06/01 VETERANA 
ESTEFANIA CALVO 15.6- COSLADA 01104/01 CADETE 
IRENE SANCHEZ 15.95 COSLADA 12/05/01 CADETE 
MARIAJOSE ESCOLAR 16.02 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 
MONICA PAJARES 16.09 ESTADIO 02/05/01 CADETE 
ANTONIA DE LA RUEDA 16.8- COSLADA 3/6/01 VETERANA 
BASILIA VILLA 17.90 GETAFE 23/05/01 VETERANA 
ANTONIA 17.49 GETAFE 23/05/01 VETERANA 
MARIA RODRIGUEZ 21.48 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 

150M LISOS 
PATRICIA TALA VERA 20.4 PARLA 28/04/01 INFANTIL 
ANABELEN MOLERO 20.6 V ALLEHERMOSO 19/05/01 INFANTIL 
ISABEL NARANJO 21.3 PARLA 28/04/01 INFANTIL 
LORENA FENOLLAR .~1.7 PARLA 28/04/01 INFANTIL 
CRISTINA PALMERO 22.3 V ALLEHERMOSO 19/05/01 INFANTIL 
SHEILA FERNANDEZ 22.8 MAJAD AHONDA 02/06/01 INFANTIL 
ELENA DONAIRE 23.1 PARLA 28/04/01 INFANTIL 
MARIA GALÁN 23.2 LEGANÉS 07/04/01 INFANTIL 
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200M. LISOS 
JULIANA 
MANUELA 
ISABEL 
NO ELlA 
JENIFER 
MARISOL 
MARIA JOSÉ 
MARlAJOSE 
BASILIA 
ANTONIA 
SHEILA 

300M. LISOS 
MÓNICA 
ITZIAR 
BARBARA 
PILAR 

400M. LISOS 
ERIKA 
JULIANA 
ISABEL 
EVA MARIA 
MARTA 
MARIA JOSÉ 
REBECA 
BASILIA 

500M. LISOS 
ELENA 

600M. LISOS 
ITZIAR 

800 M. LISOS 
ERIKA 
JULIANA 
ISABEL 
MARI SA 
REBECA 
MARIA 

1.000 M. LISOS 
ANABELEN 
ISABEL M"' 
LORENA 
BARBARA 
SHEILA 
CRISTINA 
MONICA 
PILAR 
ELENA 
MARIA 
MIRIAM 
CRISTINA 
SARA 

MOLERO A 30.67 
FERNANDEZ 32.16 
GONZALEZ 32.48 
MARTIN 34.08 
NARANJO 34.13 
FERNANDEZ 34.26 
ESCOLAR 34.27 
ESCOLAR 33.1-
VILLA 36.0-
DE LA RUEDA 36.7-
FERNANDEZ 44.1-

PAJARES 49.5 
ABAD 50.6 
PALMERO 51.3 
GARRIDO 52.2 

MARTÍN 1.04.10 
MOLERO 1.06.74 
GONZALEZ 1.08.22 
SAN JUAN 1.10.60 
RIOJA 1.12.09 
ESCOLAR 1.14.08 
RUBIO 1.14.56 
VILLA 1.22.-

DONAIRE 1.42.3 

ABAD 1.53.8 

MARTÍN 2.27.7-
MOLERO 2.31.4-
GONZALEZ 2.36.3-
MARTÍN 2.50.26 
RUBIO 2.58.3-
RODRIGUEZ 3.56.25 

MOLERO 3.14.4 
CONCIENCIAO 3.27.5 
FENOLLAR 3.31.3 
PALMERO 3.36.9 
FERNANDEZ 3.43.9 
PALMERO 3.45.8 
PAJARES 3.48.9 
GARRIDO 3.48.9 
DONAIRE 3.49.2 
GALAN 4.07.4 
FERNANDEZ 4.07.6 
CASTAÑAR 4.08.6 
SO LIS 4.14.2 

ALCORCON 19/05/01 PROMESA 
VALENCIA 17/02/01 VETERANA 
PALACIO 24/01/01 JUNIOR 

ALCOR CON 21/04/01 PROMESA 
COSLADA 12/05/01 JUNIOR 

SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 
COSLADA 12/05/01 VETERANA 
COSLADA 03/06/01 VETERANA 
COSLADA 03/06/01 VETERANA 
COSLADA 3/6/01 VETERANA 

MAJAD AHONDA 02/06/01 INFANTIL 

PARLA_ 28/04/01 CADETE 
V ALLEHERMOSO 19/05/01 CADETE 
V ALLEHERMOSO 19/05/01 CADETE 

PARLA 28/04/01 CADETE 

ESTADIO 13/01/01 JUVENIL 
ALCORCON 19/05/01 PROMESA 

ESTADIO 09/06/01 JUNIOR 
ALCOR CON 21/04/01 JUNIOR 

ESTADIO 09/06/01 PROMESA 
VALENCIA 17/02/01 VETERANA 
COSLADA 06/05/01 PROMESA 
COSLADA 03/06/1 VETERANA 

COSLADA 21/04/01 INFANTIL 

COSLADA 01/04/01 CADETE 

ESTADIO 14/01/01 JUVENIL 
ESTADIO 14/01/01 ·PROMESA 

VALLEHERM. 04/04/01 JUNIOR 
COSLADA 12/05/01 PROMESA 
ESTADIO I4/0I/01 PROMESA 

SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 

PARLA 28/04/01 INFANTIL 
PALACIO 21/01/01 ALEVIN 

PARLA 28/04/01 INFANTIL 
V ALLEHERMOSO 03/02/01 CADETE 

PARLA 28/04/01 INFANTIL 
VALLEHERM. 03/02/01 INFANTIL 

ALU CHE 16/12/00 CADETE 
ALU CHE 16/12/00 CADETE 
PARLA 28/04/01 INFANTIL 

VALLEHERM. 03/02/01 INFANTIL 
V ALLEHERMOSO 19/05/01 ALEVIN 

21101/01 PALACIO BENJAMIN 
ESTADIO 13/01/01 ALEVIN 



1.500 M. LISOS 
MARI SA MARTIN tl 5,27,03 PALACIO 24/01/01 PROMESA 
EVA SAN JUAN 5.28.67 FUENLABRADA 30/05/01 JUNIOR 
ISABEL GONZALEZ 5.35.31 PALACIO 22/01/01 JUNIOR 
MARGARITA HERANCE 5.42.46 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 

MARTA RIOJA 5.49.90 04/04/01 VALLEHERM. PROMESA 

MARIBEL COLLADO 6.06.9- COSLADA 03/06/01 VETERANA 

IffiBECA RUBIO 6.12.16 23/01/01 PALACIO PROMESA 

2.000 M. LISOS 
ANABELEN MOLERO 7.23.2 PALACIO 20/01/01 INFANTIL 
M" ISABEL CONCIENCIA O 7.27.7 PARLA 28/04/01 ALEVIN 
LORENA FENOLLAR 7.44.2 ESTADIO 13/01/01 INFANTIL 
CRISTINA CASTAÑAR 8.08.7 MOSTOLES 9/06/01 BENJAMÍN 
SARA SO LIS 8.28.2 MOSTOLES 9/06/01 ALEVÍN 
CRISTINA PALMERO 8.31.-- ESTADIO 13/01/01 INFANTIL 

3.000 M. LISOS -
MARGARITA HERANCE 11.54.50 PALACIO 24/01/01 VETERANA 
LORENA FE N OLLAR 11.59.0- MAJAD AHONDA 02/06/01 INFANTIL 
ROSA MARIA GARCIA 12.13.6- PALACIO 21/01/01 CADETE 
PILAR GARRIDO 12.26.5- PALACIO 21/01/01 CADETE 
MARIBEL COLLADO 13.03.43 ALCOR CON 21/04/01 VETERANA 

5.000 M. LISOS 
MARGARITA HERANCE 20.21.99 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 
MARIBEL COLLADO 22.16.92 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 

100M. VALLAS 
PILAR GARRIDO 19.36 COSLADA 12/05/01 CADETE 
ERIKA MARTIN 19.55 ALCOR CON 21/04/01 JUVENIL 
JULIANA MOLERO 23.27 COSLADA 12/05/01 PROMESA 

200M. VALLAS 
SHEILA· FERNANDEZ 44.4 COSLADA 21/04/01 INFANTIL 

300M. VALLAS 
PILAR GARRIDO 55.6 TAJAMAR 26/05/01 CADETE 

330M. VALLAS 
ERIKA MARTIN 54.14 ALCORCON 19/05/01 JUVENIL 

400 M. VALLAS 
ERIKA MARTÍN 1.10.52 COSLADA 12/05/01 JUVENIL 
JULIANA MOLERO 1.13.09 ALCOR CON 22/06/01 PROMESA 

RELEV04X60 
SARA SARA SOLIS ISABEL CON. SARAFERN. 37.2 ARGANDA 07/05/01 ALEVIN 
CA S T. 
SARA SARA SOL. ISABEL CON SRAFER. 37.3 PARLA 28/04/01 ALEVIN 
CA S T. 

RELEV04X80 
SHEILA· MARIAGAL. 46.0 ALCOR CON 10/06/01 INFANTIL 
PATRICIA CRISTINPA. ISABEL NA. ANABELEN DSCALIFIC. PARLA 28/04/01 INFANTIL 

RELEVO 4 X 100 
PILAR IRENE BARBARA MÓNICA 56.8- ALCORCÓN 10/06/01 CADETE 
BARBARA EVA MARIA PILAR ITZIAR 59.74 ALCOR CON 21/04/01 ABSOLUTO 
ERIKAM. ISABELGON. EVA SAN J. JENIFERN. 1.00.87 VALLEHERM. 05/05/01 JUNIOR 
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RELEVO 4 X 3 X 2 X 1 PALACIO 
ISABEL GON.- REBECA RUB.- JULIANA MOL. - ERIKA MAR 

RELEVO 4 X 300 
IJZIARA. PILAR G. BÁRBARA MÓNICA P. 

RELEVO 4 X 400 
ERIKAM. MARTAR REBECAR JULIANA M. 
MARGAR. NATALIAR EVASANJU. REBECARUB. 

2KM.MARCHA 
CRISTINA 
MARIA 
MIRIAM 

3KM.MARCHA 
MARIA 
CRISTINA 

5KM.MARCHA 
REBECA 
SONIA 

LONGITUD 
BARBARA 
PATRICIA 
SARA 
CRISTINA 
MÓNICA 
SARA 
ANABELEN 
SARA 
MARIA 
MONICA 
CYNTHIA 

TRIPLE 
BARBARA 
MONICA 

ALTURA 
PATRICIA 
ANABELEN 
CRISTINA 
MARTA 
CRISTINA 
SARA 
MARIA 

PES04KG. 
NA TALlA 
JENIFER 
ARACELI 
PAULA 
TERESA 
ISABEL 
BEATRIZ 

PALMERO 
GALAN 
FERNANDEZ 

GALAN 
PALMERO 

RUBIO 
MICÓ 

PALMERO 
TALA VERA 
FERNANDEZ 
PALMERO 
PAJARES 
CASTRO 
MOLERO 
CASTRO 
GALAN 
PAJARES 
PARRONDO 

PALMERO 
PAJARES 

TALA VERA 
MOLERO 
PALMER 
RIOJA 
PALMERO 
CASTRO 
GALÁN 

RIOJA 
NARANJO 
PALOMO 
VALLEJO 
LIRAS 
GONZALEZ RODRIGUEZ 
MICÓ 
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12.46.3 
12.0.3 

13.29.4 

19.45.1 
20.48.1 

33.27.56 
37.37.40 

4.99 
4.47 
4.38 
4.30 
4.14 
4.04 
4.02 
3.75 
3.42 
3.95 
2.43 

9.96 
9.05 

1.40 
1.33 
1.30 
1.25 
1.25 
1.25 
1.20 

8.30 
7.38 
5.26 
7.83 
7.80 
5.51 
5.88 

4.59.0 PALACIO 24/01/01 ABSOLUTA 

3.22.7 COSLADA 

4.48.- ALCORCON 
4.59.38 COSLADA 

PALACIO 
COSLADA 

ARGANDA 

MAJAD AHONDA 
MAJAD AHONDA 

COSLADA 
VALLEHER 

V ALLEHERMOSO 
PALACIO 

MOSTOLES 
MAJAD AHONDA 

ALCORCÓN 
PARLA 

ALCOR CON 
ESTADIO 

PARLA 
ALU CHE 

MOSTOLES 

ALCOR CON 
COSLADA 

PARLA 
PALACIO 

PARLA 
ALCOR CON 

ALU CHE 
PALACIO 

PARLA 

COSLADA 
VALLEHER 
VALENCIA 

SALAMANCA 
SALAMANCA 

COSLADA 
ESTADIO 

A 

01/04/01 

21/04/01 
12/05/01 

20/01/01 
21/04/01 
07/04/01 

02/06/01 
02/06/01 

12/04/01 
05/05/01 

19/05/01 
20/01/01 
09/06/01 
02/06/01 
10/06/01 
28/04/01 
31/03/01 
13/01/01 
28/04/01 
12/16/00 
9/06/01 

9/06/01 
12/05/01 

28/04/01 
21/01/01 
28/04/01 
21/04/01 
16/12/00 
20/01/01 
28/04/01 

12/05/01 
05/05/01 
17/02/01 
23/06/01 
23/06/01 
3/06/01 

02/05/01 

CADETE 

ABSOLUTO 
ABSOLUTO 

INFANTIL 
INFANTIL 
ALEVIN 

INFANTIL 
INFANTIL 

PROMESA 
JUNIOR 

CADETE 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 
CADETE 
ALEVÍN 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 
CADETE 

. BENJAMIN 

CADETE 
CADETE 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
PROMESA 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 

SENIOR 
JUNIOR 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
JUVENIL 



PESO CADETE 3 KG. 
IRENE SANCHEZ 8.93 ESTADIO 17/02/01 CADETE 
TERESA LIRAS 8.11 ESTADIO 29/01/01 VETERANA 
MONICA PAJARES 7.64 V ALLEHERMOSO 19/05/01 CADETE 
~ARBARA PALMERO 6.48 ALU CHE 16/12/00 CADETE 

PESO INFANTIL 3 KG. 
ISABEL NARANJO 8.60 19/05/01 V ALLEHERMOS INFANTIL 
PATRICIA TALA VERA 7.35 12/06/01 VALLADOLID INFANTIL 
ANABELEN MOLERO 7.04 12/06/01 VALLADOLID INFANTll.., 
MARIA GALAN 6.56 19/05/01 V ALLEHERMOS INFANTIL 

PESO ALEVIN 2 KG. 
SANDRA SANCHEZ 5.95 9/06/01 MOSTO LES ALEVIN 

DISCO 
PAULA VALLEJO 19.79 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 
MARIA GALAN 19.67 MAJAD AHONDA 02/06/01 INFANTIL 
TERESA LIRAS 19.26 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 
ISABEL RODRIGUEZ 15.41 COSLADA 03/06/01 VETERANA 
ANABELEN MOLERO 16.13 COSLADA 21/04/01 INFANTIL 
BEATRIZ MICÓ 16.03 VALLEHER 05/05/01 JUVENIL 
IRENE SANCHEZ 15.68 TAJAMAR 24/03/01 CADETE 
ARACELI PALOMO 12.06 COSLADA 12/04/01 VETERANA 

JABALINA 
TERESA LIRAS 12.71 ALCORCON 21/04/01 VETERANA 
BEATRIZ MICÓ 9.23 COSLADA 12/05/01 JUVENIL 
SHEILA FERNÁNDEZ 6.49 COSLADA 21104/01 INFANTIL 

MARTILLO 4 KG 
TERESA LIRAS 20.64 SALAMANCA 23/06/01 VETERANA 
ARACELI PALOMO 15.68 ALCOR CON 21104/01 VETERANA 

~TILLO 3KG 
IRENE SANCHEZ . •. 37.82 TAJAMAR 09/06/01 CADETE 

I=ILL02KG 
GALÁN 27.87 TAJAMAR 09/06/01 INFANTIL 

l?-
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RANKING MASCUid'INO 
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NOMBRE 
60M. LISOS 
DAVID 
JORGE 
RUBEN 
ALBERTO 
JORGE 
LUIS CARLOS 
JORGE 
JOSE-ANTONIO 
MARIANO 
WANJOSE 
ALVARO 
JOSELUIS 
FRANCISCO 
WANJOSE 
MARCOS 
JAVIER 
DAVID 
RAFAEL 
ENRIQUE 
ALEJANDRO 
JESUS 
DARlO 
ANGEL 
JULIAN 
JONATHAN 
DANIEL 
BORJA 
DANIEL 
FRANCISCO 
WANMANUEL 

80M. LISOS 
MARCOS 
DARlO 
JESÚS 
BORJA 

100M. LISOS 
LUIS CARLOS 
RUBEN 
ALBERTO 
JORGE 
MARCOS 
ALBERTO 
FRANCISCO 
DAVID 
ANGEL 
RAFAEL 
WANALFONSO 
FRANCISCO 

CLUB ATLETISMO LYNZE- PARLA 

RANKING MASCULINO TEMPORADA 2.000/2.001 

APELLIDO 

PEREZ 
ffiAÑEZ 
LOSA 
JIMENEZ 
ffiAÑEZ 
TORREGROSA 
ffiAÑEZ 
ROSA 
VILLAR 
REDONDO 
MADROÑAL 
RUBIO 
BACHILLER 
REDONDO 
GALAN 
BENEGAS 
SANCHEZ 
MICO 
DIAZ 
BARQUILLA 
DONAIRE 
PAREZ 
FERNANDEZ 
MARTINEZ 
RAMOS 
VILAR 
LO PEZ 
PEREZ 
GIL 
PEREZ 

GALAN 
PEREZ 
DONAIRE 
LÓPEZ 

TOREGROSA 
LOSA 
JIMENEZ 
ffiAÑEZ 
CEJUDO 
BENITO 
BACHILLER 
CALDERÓN 
FERNANDEZ 
MICO 
TORRES 
GIL 

MARCA 

7.35 
7.50 
7.53 
7.53 
7.56 
7.60 
7.63 
7.63 
7.73 
8.20 
8.2 
8.28 
8.28 
8.31 
8.4 
8.49 
8.7 
8.8 
8.8 
8.8 
8.9 
9.0 
9.08 
9.2 
9.3 
9.7 
9.8 
10.0 
10.7 
10.8 

10.3 
ll.O 
11.6 
13.6 

11.52 
11.87 
11.89 
12.03-
12.05 
12.58 
13.22 
13.49 
13.8-
14.1-
14.64 
17.3 

LUGAR 

16/12/00 
17/02/01 
16/12/00 
23/01/01 
03/02/01 
20/01/01 
20/01/01 
23/01/01 
16/12/00 
23/01/01 
21/01/01 
23/01/01 
23/01/01 
13/01/01 
16/12/00 
03/03/01 
28/04/01 
21/01/01 
21/01/01 
9/06/01 
16/12/00 
16/12/00 

. 17/02/01 
13/01/01 
07/04/01 
13/01/01 
13/01/01 
13/01/01 
21/01/01 
10/06/01 

ALCOR CON 
ALCORCÓN 
ALCOR CON 
ALCORCÓN 

ALCOR CON 
ESTADIO 
GETAFE 

ALCORCON 
COSLADA 
COSLADA 
ESTADIO 

VALLEHER 
COSLADA 
COSLADA 

SALAMANCA 
COSLADA 

FECHA 

ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 
ESTADIO 
PALACIO 
PALACIO 
PALACIO 
ESTADIO 
PALACIO 
PALACIO 
PALACIO 
PALACIO 
ESTADIO 
ALU CHE 
ESTADIO 

PARLA 
PALACIO 
PALACIO 

MOSTOLES 
ALU CHE 
ALU CHE 

VALENCIA 
ESTADIO 

ARGANDA 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 

ALCORCÓN 

31/03/01 
10/06/01 
31/03/01 
10/06/01 

21/04/01 
02/05/01 
23/05/01 
9/06/01 
12/05/01 
12/05/01 
02/05/01 
05/05/01 
03/06/01 
03/06/01 
23/06/01 
03/06/01 

CATEGORIA 

PROMESA 
SENIOR 
JUNIOR 
JUVENIL 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUVENIL 
INFANTIL 
JUVENIL 
JUVENIL 
JUVENIL 
INFANTIL 
SENIOR 
ALEVIN 
VETERANO 
VETERANO 
BENJAMIN 
INFANTIL 
INFANTIL 
VETERANO 
INFANTIL 
ALEVIN 
ALEVIN 
INFANTIL 
INFANTIL 
VETERANO 
ALEVIN 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

SENIOR 
JUNIOR 
JUVENIL 
SENIOR 
PROMESA 
JUNIOR 
JUVENIL 
JUVENIL 
VETERANO 
VETERANO 
VETERANO 
VETERANO 



150M. LISOS 
" ....... 

MARCOS GALAN 19.6 LEGANES 07/04/01 INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 19.4 V ALLEHERMOS 19/05/01 INFANTIL 
MOHAMED AMACRHA 21.2 LE GANES 07/04/01 INFANTIL 
DARlO PEREZ 21.2 LEGANES 07/04/01 INFANTIL 
JULIAN MARTINEZ 22.0 LE GANES 07/04/01 INFANTIL 
BORJA LPEZ 23.9 PARLA 28/04/01 INFANTIL 
DANIEL PEREZ 23.8 LE GANES 07/04/01 INFANTIL 

200M. LISOS 
DAVID PEREZ 21.27 23/01/01 PALACIO PROMESA 
DAVID PEREZ 22.55 12/05/01 COSLADA PROMESA 
ALBERTO JIMENEZ 23.36 09/05/01 ESTADIO JUVENil.. 
JORGE ffiAÑEZ 23.82 14/06/01 MAJAD AH. SENIOR -~ 

' 

JOSE ANTONIO ROSA 24.73 21/04/01 ALCOR CON JUVENIL 
DAVID HERNANDEZ 25.01 23/05/01 GETAFE JUVENil.. 
FRANCISCO BACHILLER 25.16 23/05/01 GETAFE JUVENil.. 
MARCOS CEJUDO 25.26 02/05/01 ESTADIO PROMESA 
AGUSTIN VELLOSO 25.98 19/05/01 ALCOR CON ABSOLUTO 
ruANJOSE REDONDO 26.42 23/01/01/ PALACIO JUVENil.. 
FERNANDO ALAMEDA 26.49 05/05/01 VALLEHER ruNIOR 
DAVID CALDERON 27.33 13/01/01 ESTADIO JUVENil.. 
PEDRO MOLERO 28.6 21/01/01 PALACIO VETERANO 
ANGEL FERNANDEZ 29.0 3/06/01 COSLADA VETERANO 
RAFAEL MICO 29.12 23/06/01 SALAMANCA VETERANO 
ANGEL SANCHEZ 29.8 21/01/01 PALACIO VETERANO 
MARCOS GALAN 29.9 
ENRIQUE DIAZ 30.6 21/01/01 PALACIO VETERANO 
ruAN ALFONSO TORRES 31.4- 3/06/01 COSLADA VETERANO 
FRANCISCO GIL 36.50 17/02/01 VALENCIA VETERANO 
DARlO PEREZ 36.5 02/06/01 MAJADAHON INFANTIL 

300M. LISOS 
PABLO !LLANA 41.9 28/04/01 PARLA CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 42.6 28/04/01 PARLA CADETE 

42.7 10/06/01 ALCORCÓN CADETE 
ENRIQUE PANADERO 44.1 28/04/01 PARLA CADETE 
SERGIO VERDEJO 50.3 190501 VALLEHER CADETE 

400M. LISOS 
DAVID PÉREZ 48.5 FUENLABRADA 30/05/01 PROMESA 
DAVID PEREZ 48.52 ALCORCON 09/06/01 PROMESA 
JORGE ffiAÑEZ 50.73 ALCOR CON 9/06/01 SENIOR 
RUBEN LOSA 51.71 COSLADA 12/04/01 ruNIOR 
FRANCISCO BACHILLER 53.01 VALLEHERM. 05/05/01 JUVENil.. 
ALBERTO JIMENEZ 53.91 ESTADIO 13/01/01 JUVENil.. 
AGUSTÍN VELLOSO 55.04 GETAFE 23/05/01 VETERANO 
MARCOS CEJUDO 55.38 GETAFE 23/05/01 -PROMESA 
MARIANO VILAR 55.53 PALACIO 24/01/01 ruNIOR 
JOSE ANTONIO ROSA 55.49 ESTADIO 02/05/01 JUVENil.. 
RACHID ALIOUI 56.21 COSLADA 12/04/01 SENIOR 
DAVID DELGADO 56.3 FUENLABRADA 30/05/01 JUVENil.. 
JOSELUIS RUBIO 57.43 ALCOR CON 9/06/01 JUVENil.. 
PEDRO MOLERO 1.02.80 SALAMANCA 23/06/01 VETERANO 
ANGEL FERNANDEZ 1.08.68 VALENCIA 17/02/01 VETERANO 
FRANCISCO GIL 1.22.8 PALACIO 21/01/01 VETERANO 



500 M. LISOS 
ALVARO 
MARCOS 
DARlO 
OU1MAN 
JULIAN 

600M. LISOS 
GUSTAVO 
ADRIAN 

SOOM.LISOS 
FRANCISCO 
JOSE ANTONIO 
RACHID 
DAVID 
FRANCISCO 
MARCOS 
JOSELUIS 
LUIS ANGEL 
JESUS 
CARLOS 

1.000 M. LISOS 
FRANCISCO 
ADRIAN 
GUSTAVO 
ALVARO 
MARCOS 
MOHAMED 
JESUS 
OUTMAN 
SERGIO 
JULIAN 
DARlO 
DANIEL 
BORJA 

1.500 M. LISOS 
FRANCISCO 
RASHID 
FRANCISCO 
DAVID 
SAIM 
JOSELUIS 
ANGEL 
ENRIQUE 

2.000 M. LISOS 
DANIEL 
JONATHAN 
ALEJANDRO 

MADROÑAL 
GALAN 
PEREZ 
AMACHRA 
MARTINEZ 

FERNANDEZ 
CUESTA 

BACHilLER 
ROSA 
ALIOUI 
PEREZ 
RAMOS 
CEJUDO 
RUBIO 
RAMOS 
LO PEZ 
ULISES 

BACHILLER 
CUESTA 
FERNANDEZ 
MADROÑAL 
GALAN 
AMACHRA 
DONAIRE 
AMACHRA 
VERDEJO 
MARTINEZ 
PEREZ 
VILAR 
LO PEZ 

BACHILLER 
ALOUI 
RAMOS 
HERNANDEZ 
AMACHRA 
RUBIO 
SANCHEZ 
MORENO 

VILAR 
RAMOS 
BARQUILLA 

1.13.6 
1.17.1 
1.27.1 
1.34.6 
1.40.8 

1.32.0 
1.37.1 

1.55.99 
2.03.7 
2.05.46 
2.05.9 

2.05.82 
2.10.68 
2.11.20 
2.14.41 
2.17.58 
2.21.45 

2.32.5 
2.51.4 
2.53.9 
2.55.3 

2.55.43 
2.59.5 
3.06.0 
3.12.9 
3.25.3 
3.28.5 
3.30.0 
3.43.6 
4.09.0 

3.57.22 
4.13.03 
4.18.90 
4.31.14 
4.31.82 
4.52.74 
5.06.84 
5.30.71 

7.53.4 
8.14.9 
8.57.9 

03/06/01 
07/04/01 
07/04/01 
07/04/01 
07/04/01 

17/02/01 
10/06/01 

02/05/01 
16/12/00 
02/05/01 
14/01/01 
14/06/01 
14/06/01 
14/01/01 
09/06/01 
23/05/01 
02/05/01 

25/07/01 
28/04/01 

. 28/04/01 
02/06/01 
12/06/01 
28/04/01 
16/12/00 
28/04/01 
28/04/01 
21/04/01 
16/12/00 
10/06/01 
16/12/00 

12/05/01 
12/05/01 

05/05/01 
24/01/01 
23/01/01 
17/02/01 
23/06/01 

07/04/01 
28/04/01 
18/03/01 

MAJADAHON INFANTIL 
LEGANES INFANTIL 
LE GANES INFANTIL 
LE GANES INFANTIL 
LE GANES INFANTIL 

ESTADIO CADETE 
ALCORCÓN CADETE 

ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 

MAJAD AH. 
MAJAD AH. 
ESTADIO 
ESTADIO 
GETAFE 
ESTADIO 

ALU CHE 
PARLA 
PARLA 

MAJADAHON 
VALLADOLID 

PARLA 
ALU CHE 
PARLA 
PARLA 

COSLADA 
ALU CHE 

ALCORCÓN 
ALU CHE 

COSLADA 
COSLADA 
MAJAD AH. 
VALLEHER. 

PALACIO 
PALACIO 

VALENCIA 
SALAMANCA· 

ARGANDA 
PARLA 

GETAFE 

JUVENIL / 

JUVENIL 
SENIOR 
PROMESA 
PROMESA 
PROMESA 
JUVENIL 
PROMESA 
SENIOR 
PROMESA 

JUVENIL 
CADETE 
CADETE 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
CADETE 
INFANTIL 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 

JUVENIL 
SENIOR 
PROMESA 
JUVENIL 
PROMESA 
JUVENIL 
VETERANO 
VETERANO 

ALEVIN 
ALEVIN 
BENJAMIN 



3.000 M. LISOS 
FRANCISCO BACHIT..LER 8.38.81 ZARAGOZA 18/03/01 JUVENIL 
ADRIAN CUESTA 9.42.1 MOSTO LES 26/05/01 CADETE 
FRANCISCO RAMOS 9.42.70 ESTADIO 14/01/01 PROMESA 
SALIM AMACRHA 9.43.20 ESTADIO 14/01/01 PROMESA 
ALFREDO RODRIGUEZ 9.56.6 ESTADIO 17/02/01 SENIOR 
JESUS DONAIRE 10.05.4 ALCOR CON 31/03/01 INFANTIL 
GUSTAVO FERNANDEZ 10.36.9 PALACIO 21/01/01 CADETE 
OUTMAN AMACHRA 10.38.10 ALCOR CON 31/03/01 INFANTIL 
ANGEL SANCHEZ 10.40.50 VALENCIA 17/02/01 VETERANO 
MOHAMED AMACHRA 10.52.90 ALCOR CON 31/03/01 INFANTIL 
CARLOS ULISES 10.56.6 FUENLABRADA 30/05/01 PROMESA 

5.000 M. LISOS -

SALIM AMACHRA 16.15.13 COSLADA 06/05/01 PROMESA 
FRANCISCO RAMOS 17.32.27 COSLADA 06/05/01 PROMESA 
ANGEL SANCHEZ 18.55.22 SALAMANCA 23/06/01 VETERANO 
ENRIQUE MORENO 19.46.60 SALAMANCA 23/06/01 VETERANO 
ANTONIO GONZALEZ 22.43.00 SALAMANCA 23/06/01 VETERANO 

1.000 M. OBSTACULOS 
MOHAMED AMACHRA 3.17.8 COSLADA 21104/01 INFANTIL 
DARlO PEREZ 3.34.1 COSLADA 19/05/01 INFANTIL 

1.500 M. OBSTÁCULOS 
GUSTAVO FERNANDEZ 5.30.0 22/04/01 V ALLEHERM. CADETE 

3.000 M. OBTACULOS 
FRANCISCO RAMOS 10.33.50 12/05/01 COSLADA PROMESA 
CARLOS ULISES GARClA 11.59.67 12/05/01 COSLADA PROMESA 

60M. VALLAS 
1 MARCOS GALAN 10.3 13/01/01 ESTADIO INFANTIL 

1 1• 1 1 1 

SOM. VALLAS 
MARCOS GALAN 12.2 02/06/01 MAJADAHON INFANTIL 

DARlO PEREZ 15.5 02/06/01 MAJADAHON INFANTIL 

1110 M. VALLAS 

200M. V AL LAS 
DARlO PEREZ 36.8 . COSLADA 21/04/01 INFANTIL 

300M VALLAS 
SERGIO VERDEJO 54.3 COSLADA 01/05/01 CADETE 

330M. V AL LAS 
DAVID HERNANDEZ 49.76 10/6/01 ESTADIO JUVENIL 

400 M. VALLAS 
JORGE IBAÑEZ 1.00.62 21/04/01 ALCOR CON SENIOR 
DAVID HERNANDEZ 1.06.02 12/04/01 COSLADA JUVENIL 

82.. 



RELEVOS 4 X 60 
DANIEL SANCHEZ 
DANIEL JONATHAN 
DANIEL V. JONATHAN 

RAMOS 
DAVID P. 
OSCARM. 

RELEVOS PALACIO 4 X 3 X 2 X 1 

PEREZ 37.9 
JUANMAN. 38.9 
PEREZ 39.3 

10/06/01 
28/04/01 
07/04/01 

DA VID- ALBERTO- RUBEN- JORGE- 3.50.0 ABSOLUTO 

RELEVOS 4 X 80 
MARCOS G. AL V ARO M. MOHAMED JESUS D. 

OUTMAN JESUS DANIEL BORJA 

RELEVOS 4 X 100 
JORGE l. RUBÉNL. ALBERTO J. DAVID P. 
ROSA IBAÑEZ LOSA JIMENEZ 
ALBERTO J. ROSA Sll..LERO RASIITD 
FERNADOA DAVID CAL. GUSTAVOF ISLA Y 
FERNANDO J.L. RUBIO DAVID CAL. DAVIDHER 
ADRIAN GUSTAVO PABLO U-L. SERGIO 

RELEVO 4 X 300 

42.8 
46.5 

DESCAL. 

43.82 
44.23 
48.61 
50.31 
50.52 
52.0 

28/04/01 
10/06/01 
21/04/01 

14/07/01 
19/5/01 

21101104 
12/04/01 
05/05/01 
10/06/01 

--

ALCORCÓN 
PARLA 

ARGANDA 

PARLA 
ALCORCÓN 
COSLADA 

MAJAD AH. 
ALCOR CON 
ALCOR CON 
ALCORCON 
VALLEHER 
ALCORCÓN 

ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 

INFANTU­
INFANTU­
INFANTil-

ABSOLÚÍ'O 
ABSOLUTO 
ABSOLUTO 
ABSOLUTO 

JUNIOR 
CADETE 

P. ll..LANA GUSTAVO ADRIAN PANADERO 3.07.3 COSLADA 01/05/01 CADETE 

RELEVOS 4 X 400 
JORGE DAVIDPER. RUBENL. F. BACHILL, 3.30.10 21104/01 ALCOR CON ABSOLUTO 
J.A. ROSA ALBERTO BACHI RUBENL. 3.42.43 05/05/01 VALLEHER. JUNIOR 
J.L. RUBIO ISLA Y FERNANDO MARCOS C. 3.49.77 12/05/01 COSLADA ABSOLUTO 

3KM.MARCHA 
BORJA LO PEZ 22.23.8 21104/01 COSLADA INFANTIT.. 

S KM. MARCHA 
FELIX GALÁN 28.43.48 COSLADA 12/05/01 VETERANO 
RAFAEL MICO 32.21.2- 21104/01 ALCOR CON VETERANO 

LONGITUD 
ALBERTO JIMENEZ 6.45 03/03/01 ESTADIO JUVENIT.. 
LUIS CARLOS TOREGROSA 6.30 13/01/01 ESTADIO SENIOR 
RUBEN LOSA 5.89 16/12/00 ESTADIO JUNIOR 
MARIANO Vll..AR 5.87 22/01101 PALACIO JUNIOR 
MARCOS GALÁN 5.22 28/04/01 PARLA INFANTil-
DANIEL SANCHEZ 5,19 12/04/01 COSLADA SENIOR 
PABLO U-LANA 4.86 19/05/01 VALLEHERM CADETE 
ENRIQUE PANADERO 4.78 01/04/01 COSLADA CADETE 
ALBERTO CASABELLA 4.23 16/12/00 ALU CHE CADETE 
JUAN ALFONSO TORRES 4.14 3/06/01 COSLADA VETERANO 
OUTMAN AMACHRA 3.91 28/04/01 PARLA INFANTa 
JULIAN MARTINEZ 3.99 28/04/01 PARLA INFANTa 
DAVID SANCHEZ 3.71 10/06/01 ALCOR CON ALEVÍN 
DANIEL PEREZ 3.67 28/04/01 PARLA INFANTa 
SERGIO VERDEJO 3.66 16/12/00 ALU CHE CADETE 
BORJA LO PEZ 3.30 28/04/01 PARLA INFANTIT.. 
ALEJANDRO BARQUIT..LA 3.25 10/06/01 ALCORCÓN BENJAMIN 



TRIPLE 
RUBEN LOSA 13.97 10/06/01 ESTADIO JUNIOR 
DANIEL SANCHEZ 11.86 04/04/01 VALLEHER SENIOR 
MANUEL SILLERO 11.07 12/05/01 COSLADA SENIOR 
MARCOS GALAN 10.89 21/01/01 PALACIO INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 10.46 21/04/01 COSLADA INFANTIL 
PABLO !LLANA 10.28 26/05/01 MOSTOLES CADETE 
ENRIQUE PANADERO 10.17 21/01/01 PALACIO CADETE 

ALTURA 
DAVID PEREZ 1.86 12/04/01 COSLADA PROMESA~ 

MANUEL SILLERO. 1.50 21/04/01 ALCOR CON SENIOR .. 

MARCOS GALAN 1.52 16/12/00 ALU CHE INFANTIL 
JORGE mAÑEz 1.55 24/01/01 PALACIO PROMESA 
LUIS ANGEL RAMOS 1.40 12/04/01 COSLADA PROMESA 

PESO 7.5 KG. 
MANUEL SILLERO 9.53 24/01/01 ESTADIO SENIOR 
LUIS CARLOS TORREGROSA 9.24 12/05/01 COSLADA SENIOR 
AGUSTIN VELLOSO 9.23 3/06/01 COSLADA VETERANO 
MIGUEL ANGEL GONZALEZ 8.85 21/04/01 ALCOR CON JUVENIL 
MIGUEL GADELLA 8.91 29/01/01 ESTADIO JUNIOR 
ANGEL FERNANDEZ 6.63 12/05/01 COSLADA VETERANO 

PESO 6 KG. 
MIGUEL ANGEL GONZALEZ 10.33 09/06/01 ESTADIO JUVENIL 

!PESO 5 KG. 

PES04KG. 
MARCOS GALAN 8.59 19/05/01 VALLEHERM INFANTIL 

ALVARO MADROÑAL 7.08 19/05/01 VALLEHERM INFANTIL 

PESO 3KG. 
OSCAR MARTIN 6.16 27/01/01 ESTADIO ALEVIN 
DANIEL PEREZ 5.97 21/04/01 COSLADA INFANTIL 
YONATHAN RAMOS 4.69 ALCOR CON 31/03/01 ALEVIN 

DISCO 1 KG. 
MOHAMED AMACHRAD 17.84 03/06/01 MAJADAHON INFANTIL 

DISC02KG 
MANUEL SILLERO 32.77 12/05/01 COSLADA SENIOR 
MIGUEL GONZALEZ 25.98 10/06/01 VALLEHERM . JUVENIL 
PEDRO MOLERO 21.70 12/04/01 COSLADA VETERANO 
JESUS DONAIRE 19.04 21/04/01 COSLADA INFANTIL 
ANGEL FERNANDEZ 16.52 12/05/01 COSLADA VETERANO 
MIGUEL GARCIA 12.87 21/04/01 ALCOR CON SENIOR 



JABALINA 
PEDRO MOLERO 30.71 12/05/01 COSLADA VETERANO 
ALBETO BENITO 25.04 12/05/01 COSLADA PROMESA 
JOSELUIS RUBIO 23.24 05/05/01 VALLEHERM. JUVENIL 

t 
MOHAMED AMACHRA 21.88 21/04/01 COSLADA INFANTIL 

MARTILLO 
DANIEL SANCHEZ 15.70 21/04/01 ALCORCON SENIOR 

MEDIA MARATHON 21.15 M. 
ALFREDO RODRIGUEZ 1.18.47 MADRID 01/04/01 SENIOR 
CARLOS MOLINA 1.19.50 MADRID 01/04/01 SENIOR 
JESUS LO PEZ 1.25.05 MADRID 01/04/01 SENIOR 
ANGEL SANCHEZ 1.26.14 MADRID 01/04/01 VETERANO, 
MOSTAR 1.38.59 MADRID 01/04/01 SENIOR' 
ANTONIO 1.45.32 MADRID 01/01101 VETERANO 

MARATHON 42.195 M. 
JOSE LUQUE 3:37:31 29/04/01 MADRID VETERANO PUESTO 
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